- Ad sacrum quorum tumulum frequenter : *div.* Iste confessor [257]
Confessores, h. v. — 2×4, d. — *B. Vicen.* (1557), 280^a.
- Ad salutem fidelium, | cleri simul et civium, | venit corpus [258]
S. Matthæus apost., transl., h. v. — 9×4. — *B. Elnen.* (1300). *O. P. Salernit.*
(1594), 1 : (1696), 1. MOR. 170.
- Ad sancti Petri tumulum | frequens lux descendit, | [259]
S. Petrus mart., h. — *B. Prædicat.* (ms. XV s. : St. Gall, 477 fin.)
- Ad sanctitatis culmina, | cum pacis alto födere, | per char.. [260]
Inventio Jesu in templo, h. v. — 6×4. — *P. ord. Nuntiadæ* (1617).
- Ad sanctos cineres, Chrysopolis, veni, | sunt haec plena Deo [261]
Liberatio Vesontionis, h. m. — 4×4. — *B. Bisunt.* (1851). BERG. *B.*, 50.
- Ad sanctos cineres currite, Brigium, | (sunt haec plena Deo [262]
S^a Fara abb., transl., h. m. — 5×4, d. — *P. Faremoutiers* (1716).
- Ad sanctos cineres currite, civitas : | sunt haec p. Deo p. ma.. [263]
S. Demetrius ep. Vapinc., h. 2 v. — 5×4. — *P. Vapinc.* (1845).
- Ad sanctos cineres currite, civitas : | sunt h... | 5 Hic dum [264]
S. Dionysius ep. Paris., h. m. — 4×4. — *Joan. SANTOLIUS.* — *SANT.* 198.
- Ad sanctos cineres currite, civitas : | sunt h... | 5 Hic mons [265]
S. Irenæus ep. Lugd., h. m. — 6×4. — *B. Lugdun.* (1859-44).
- Ad sanctos cineres currite, civitas : | sunt h... | 5 Quam [266]
Liberatio Vesontionis. h. m. — 5×4, d. — BERG. *B.* 50.
- Ad sanctos cineres currite, civitas : | sunt haec pl.. | 3 Sanct. [267]
S. Clarus episc., h. m. — 4×4. — *P. Burdigal.* (1728-821-72).
- Ad sanctos cineres currite, populi : | sunt haec plena Deo [268]
S. Simeon, transl., h. v. — 6×4, d. — *F. Sⁱ Petri Senon.* (1722), iv.
- Ad sanctos cineres, pignora martyrum | per quos parta Deo [269]
S. Dionysius ep. Paris., h. l. — 5×4. — *O. P. Sⁱ Quintini* (17..).
- Ad sanctos cineres (pignora martyrum | sunt haec | 5 Constans [270]
S. Marellus ep. Cabil., h. 2 v. — 5×4. — *B. Aduen.* (1848); *B. Cabilon.* (1763).
- Ad sanctos cineres (pignora martyrum | sunt haec | 5 Hic dum [271]
Ss. Dionysius et soc., fest. et invent., h. l. (m.) — 5×4. — (*J. SANTOLIUS.*) —
BB. Melden. (1715); *Paris.* (1736); *Vapinc.* (1764). *P. Paris.* (1874). ZAB. II,
245.
- Ad sanctos cineres (pignora martyrum | sunt haec | 5 Hic quot [272]
Ss. Crispinus et Crispinianus, h. l. — 5×4. — *B. Suession.* (1742). *Acta
ss. Boll.*, oct. XI, 551^b.
- Ad sextam cum funiculis | extensus es in cruce | et fixus [273]
Passio Dom., h. 6. — 15×4. — XV scc. — *MONE*, I, 125.
- Ad solis ito radios, | duræ tu cervicis homo ; | nos compati [274]
Quinque Plagæ Dom.., h. l. — 3×4. — *P. Sⁱ Petri Duacen.* (1701).
- Ad summi regis gloriam | hymnum carentes dulciter | Se... [275]
S. Senerieus, h. v. — 4×4. — *O. parr. Alneti.*
- Ad superna suspirantes, | in aeterna luce stantes, | invoce.. [276]
S. Bernardus, p. — 8×6. — *M. Colonien.* (1481), cœxijj : (1498), elxxvijj :
(1504-20-7); *M. Hospit. Hierosol.* (1503). KEHR. 561; ROTH, 109.
- Ad supernæ gremium | matris gratiarum | sonet vox fidel.. [277]
B^a Maria, p. — 12×3. — *Pros. Claromont.* (ms. XIV s.).